
1 

Telki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 15/2023. (VIII. 29.) önkormányzati 

rendelete 

Telki Község Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 4/2023. (II. 18.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

Telki Község Önkormányzat képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva, az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 

368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 27. § (1)-(2) bekezdésben biztosított véleményezési jogkörében 

eljáró Pénzügyi Bizottság, Köznevelési Bizottság, Szociális Bizottság, és az önkormányzat által 

fenntartott költségvetési szervek vezetői véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) A Telki Község Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 4/2023. (II. 18.) önkormányzati 

rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) A Telki Község Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 4/2023. (II. 18.) önkormányzati 

rendelet 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

(3) A Telki Község Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 4/2023. (II. 18.) önkormányzati 

rendelet 4. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

(4) A Telki Község Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 4/2023. (II. 18.) önkormányzati 

rendelet 5. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

(5) A Telki Község Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 4/2023. (II. 18.) önkormányzati 

rendelet 6. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 

(6) A Telki Község Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 4/2023. (II. 18.) önkormányzati 

rendelet 7. melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 

(7) A Telki Község Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 4/2023. (II. 18.) önkormányzati 

rendelet 10. melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 

(8) A Telki Község Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 4/2023. (II. 18.) önkormányzati 

rendelet 12. melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 

2. § 

A Telki Község Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 4/2023. (II. 18.) önkormányzati 

rendelet 

a) 2. § (1) bekezdés a) pontjában a „995.921” szövegrész helyébe az „1.096.138” szöveg, 

b) 2. § (1) bekezdés b) pontjában a „348.913” szövegrész helyébe a „449.130” szöveg, 

c) 2. § (2) bekezdés a) pontjában a „- 83.650” szövegrész helyébe a „-66.114” szöveg, 

d) 2. § (2) bekezdés b) pontjában a „269.342” szövegrész helyébe a „286.878” szöveg, 

e) 4. §-ában a „155.070” szövegrész helyébe a „162.427” szöveg 

lép. 



2 

3. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő harmadik napon lép hatályba. 

 

 

 

Deltai Károly        dr. Lack Mónika 

polgármester              jegyző 

 

  



3 

1. melléklet a 15/2023. (VIII. 29.) önkormányzati rendelethez 

„1. melléklet a 4/2023. (II. 18.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 1.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)” 

 

2. melléklet a 15/2023. (VIII. 29.) önkormányzati rendelethez 

„2. melléklet a 4/2023. (II. 18.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 2.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)” 

 

3. melléklet a 15/2023. (VIII. 29.) önkormányzati rendelethez 

„4. melléklet a 4/2023. (II. 18.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 4.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)” 

 

4. melléklet a 15/2023. (VIII. 29.) önkormányzati rendelethez 

„5. melléklet a 4/2023. (II. 18.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 5.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)” 

 

5. melléklet a 15/2023. (VIII. 29.) önkormányzati rendelethez 

„6. melléklet a 4/2023. (II. 18.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 6.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)” 

 

6. melléklet a 15/2023. (VIII. 29.) önkormányzati rendelethez 

„7. melléklet a 4/2023. (II. 18.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 7.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)” 

 

7. melléklet a 15/2023. (VIII. 29.) önkormányzati rendelethez 

„10. melléklet a 4/2023. (II. 18.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 10.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)” 

 

8. melléklet a 15/2023. (VIII. 29.) önkormányzati rendelethez 

„12. melléklet a 4/2023. (II. 18.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 12.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)” 


